
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78627

11580285
11580284

20800
20727

 
 

3 Liter
750 ml

 
 

MAD DOCs Felgen-Reiniger

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

Symbolbild: MAD DOCs Felgen-Reiniger

MAD DOCs Felgen-Reiniger
• erzeugt einen absolut  ächendeckenden  und stabilen Gelfilm
• ermöglicht eine wesentlich längere aktive Einwirkzeit
• entfaltet seine Reinungsleistung sicher über seine Standzeit, nicht über seine Aggressivität
• Für den Markt: D / L / A

Anwendungsbeispiele:
- erzielt insbesondere auf alten, verkrusteten und eingebrannten Verschmutzungen bessere Reinigungsergebnisse
- auch in schwer zugänglichen Bereichen (z.B. bei Schrauben-schächten,  li granem Speichendesign)
- Leichtmetallfelgen im Serienzustand, Radschrauben, Nabenabdeckungen aus Kunststoff, Gummi, Ventile oder angrenzende Lack ächen  werden nicht angegriffen!


