

- MAD DOCs Felgen-Reiniger

  erzeugt einen absolut ächendeckenden und stabilen Gelfilm

  ermöglicht eine wesentlich längere aktive Einwirkzeit

  entfaltet seine Reinungsleistung sicher über seine Standzeit, nicht über seine Aggressivität
- Für den Markt: D / L / A

## Anwendungsbeispiele:

- erzielt insbesondere auf alten, verkrusteten und eingebrannten Verschmutzungen bessere Reinigungsergebnisse
   auch in schwer zugänglichen Bereichen (z.B. bei Schrauben-schächten, li granem Speichendesign)
- Leichtmetallfelgen im Serienzustand, Radschrauben, Nabenabdeckungen aus Kunststoff, Gummi, Ventile oder angrenzende Lack ächen werden nicht angegriffen!



Symbolbild: MAD DOCs Felgen-Reiniger

			· ·		
Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller-	Bestell-
				Nummer	Nummer
MAD DOCs Felgen-Reiniger		3 Liter		20800	
Will Dood Folgon Hollinger		750 ml		20727	11580285 11580284